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ИЗВЕСТУВАЊЕ (Избор на Претседател на Одборот на Директори) 

 

 Согласно Одлуката бр.02-1311/2 од 05.11.2012 година, одборот на 

Директори на Мермерен Комбинат АД Прилеп (”Одборот”) го избра Г-дин 

Теодорос Малфас, неизвршен член, за нов Претседател на Одборот, на 

местото на Г-дин Марк Ричард Џејкобсон кој останува да биде неизвршен 

член на Одборот. 

 

 

 

 


